
UCHWAŁA NR LII/416/23 
RADY GMINY SULIKÓW 

z dnia 13 lipca 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
domowej (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1249 ze zm.) Rada Gminy Sulików 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się następujące zasady powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Gminie Sulików, zwanego dalej ,,Zespołem”. 

2. W celu powołania członków Zespołu Wójt Gminy Sulików, zwany dalej ,,Wójtem”, występuje do 
podmiotów określonych w art. 9a ust. 3 pkt 1-6 oraz ust. 4 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej 
o imienne wskazanie osób mających reprezentować dany podmiot w Zespole. 

3. Wójt może także wystąpić do podmiotów określonych w art. 9a ust. 5 ustawy o przeciwdziałaniu 
przemocy domowej o imienne wskazanie osób mających reprezentować dany podmiot w Zespole. 

4. Po uzyskaniu od instytucji i organów wskazanych w ust. 2 i 3 danych osób wyznaczonych przez te 
podmioty Wójt powołuje wyznaczone osoby do Zespołu w drodze zarządzenia. 

§ 2. 1. Powołani członkowie Zespołu pełnią swoje funkcje do czasu odwołania przez Wójta. 

2. Odwołanie członka Zespołu może nastąpić na skutek: uzasadnionego wniosku Przewodniczącego 
Zespołu o odwołanie członka; złożenia rezygnacji z członkostwa w Zespole przez jego członka; na wniosek 
podmiotu, którego członek jest przedstawicielem; ustania stosunku pracy w instytucji, której jest 
przedstawicielem; śmierci członka. Zmiany składu osobowego Zespołu, w tym odwołanie członka Zespołu, 
następuje w formie zarządzenia Wójta. 

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała nr XLI/319/22 Rady Gminy Sulików 
z dnia 4 sierpnia 2022 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Gminie Sulików oraz szczegółowych 
warunków funkcjonowania tego zespołu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogusław Świątek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 195382C7-17DD-4029-A9FD-990CA2C7083B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


